

SCULE ASCHIETOARE

I.D.: 66581843

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	42674000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.282,60 RON - 3.282,60 RON

Descriere: utit incovoiat pentru degrosat DIN 4972 - ISO 2 - STAS 6377, 16x16P30, 1 buc x 8.07 lei/buc = 8.07 lei Cutit lateral DIN 4980 - ISO 6 - STAS 6381, 16x16P30, 1 buc x 13.93 lei/buc = 13.93 lei Cutit pentru filetat interior DIN 283 - STAS 12736, 16x16P30, 1 buc x 18.14 lei/buc = 18.14 lei Cutit pentru filetat exterior DIN 282 - STAS 12735, 16x16P30, 1 buc x 13.20 lei/buc = 13.20 lei Cutit pentru interior DIN 4973 - ISO 8 - STAS 6384, 16x16P30, 1 buc x 15.21 lei/buc = 15.21 lei Cutit pentru canelat DIN 4981 - ISO 7 - STAS 6383, 16x16P30, 1 buc x 13.20 lei/buc = 13.20 lei Cutit drept pentru colt DIN 4978 - ISO 3 - STAS 6379, 16x16P30, 1 buc x 12.83 lei/buc = 12.83 lei Cutit pentru canelat interior DIN 263, 16x16P30, 1 buc x 17.96 lei/buc = 17.96 lei Cutit pentru canelat DIN 4981 - ISO 7 - STAS 6383, 16x16P30, 1 buc x 13.20 lei/buc = 13.20 lei C046/3 VARF ROTATIV, 1 buc x 215.16 lei/buc = 215.16 lei ST45/4/3 CON MORSE, 1 buc x 59.14 lei/buc = 59.14 lei ST45/3/2 CON MORSE, 1 buc x 53.04 lei/buc = 53.04 lei ST45/3/1 CON MORSE, 1 buc x 53.04 lei/buc = 53.04 lei M001/150 MENGHINA BANC 150MM, 2 buc x 404.43 lei/buc = 808.86 lei 333-A Burghiu de centruiere, HSS rectificat DIN 333 - STAS 1114/2, Forma A, FI 2, 2 buc x 8.75 lei/buc = 17.5 lei 333-A Burghiu de centruiere, HSS rectificat DIN 333 - STAS 1114/2, Forma A, FI 2.5, 2 buc x 9.54 lei/buc = 19.08 lei 333-A Burghiu de centruiere, HSS rectificat DIN 333 - STAS 1114/2, Forma A, FI 3.15, 2 buc x 11.11 lei/buc = 22.22 lei 333-A Burghiu de c
